1

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2011) 104号

关于发布《标准物质/标准样品生产者能力认可指南》

等文件的通知

各有关单位和评审员：

中国合格评定国家认可委员会（CNAS）秘书处现发布《标准物

质/标准样品生产者能力认可指南》（CNAS-GL30:2011）和新版《标

准 物 质 / 标 准 样 品 生 产 者 认 可 评 审 工 作 指 导 书 》

（CNAS-WI14-05/A/2）。前者于发布之日起实施（见“认可规范”

栏）；后者旨在规范评审员对标准物质/标准样品生产者认可评审工

作，从 2011 年 10 月 1 日实施（见“下载专区”），并替代

CNAS-WI14-05/A/1。

特此通知。

                          二Ｏ一一年八月五日

 2

主题词：标物△  标样△  认可  文件  通知

抄送：本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会         2011年 8月 5日印发

录入：田珊珊                               校对：何  平